
AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE
Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti

IL DIRETTORE GEN T.•...... 1I.l:!. .

UNIVERSITA' DEGUI
CATANIA

);. vista la legge 9 maggio 1989n. 168, e ss.mm.ii.;

);. vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e ss.mm.ìi.:

AREA GESTIONiAIIM.VA PERSONALE
PROT.

);. visto ilvigente Statuto dell'Università degli studi di Catania;

);. visto il Regolamento d'Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015;

);. visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e ss.mm.ii.;

);. visto ildecreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii.;

);. visto il Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al personale del comparto Istruzione e
Ricerca, triennio 2016-2018, sottoscritto in data 19.04.2018;

);. visto l'avviso del 29.06.2018prot. n. 87810, pubblicato all' Albo on-line dell' Ateneo in pari data
al n. 688 prot. n. 87925, rivolto al personale tecnico-amministrativo dell'Università degli studi
di Catania appartenente alla categoria B per l'individuazione di n. 35 (trentacinque) unità di
personale disponibili a svolgere in via eventuale, in regime di lavoro straordinario, anche
notturno e/o festivo, servizio di portierato, accoglienza e assistenza alle aule nelle sedi
dell'Ateneo in relazione alle attività didattiche e scientifiche e per la realizzazione di iniziative
ed eventi culturali promossi dall' Ateneo;

);. considerato che sono pervenute n. 6 istanze di partecipazione, di cui due fuori termine;

);. considerato che le istanze pervenute risultano inferiori rispetto al numero di unità di personale
da individuare e che, pertanto, in considerazione delle esigenze di servizio, possono
accogliersi anche le istanze pervenute oltre il termine;

);. verificato che rutti i dipendenti che hanno inviato l'istanza di partecipazione risultano
inquadrati nella categoria B;

29 tJOV, fJ'.11!

DECRETA

per le motivazioni di cui in premessa, la procedura di cui all'avviso del 29.06.2018 prot. n. 87810,
rivolto al personale tecnico-amministrativo dell'Università degli studi di Catania di categoria B per
individuare n. 35 (trentacinque) unità di personale disponibili a svolgere in via eventuale, in regime
di lavoro straordinario, anche notturno e/o festivo, servizio di portierato, accoglienza e assistenza
alle aule nelle sedi dell'Ateneo in relazione alle attività didattiche e scientifiche e per la realizzazione
di inizia tive ed eventi culturali promossi dall' Ateneo, si conclude con il seguente esito:

i dipendenti nominativamente indicati nell'elenco allegato sono individuati quale personale che
potrà essere autorizzato, tenuto conto delle esigenze di servizio, allo svolgimento di prestazioni di
lavoro straordinario per garantire le attività descritte nell' avviso nel rispetto dei criteri ivi fissati.

Piazza dell'Università n. 16 - 95131 Catania (Cf) - Tel. (+39)095 730mB- ac.agap@unict.it



:.
AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRA TIVA DEL PERSONALE ~

Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti

Il presente provvedimento è pubblicato all' Albo on-line dell' Ateneo, accessibile sul sito internet
dell' Ateneo w \\'w.unjet. it. alla sezione "informazione", ed è, altresì. disponibile sullo stesso sito, alla
sezione "Bandi, Gare e Concorsi".

2 9 ~GV.1018Camnia, _

ILDIREITOR
Avv. Candelo ellantoni

Piazza dell'Università n. 16 - 95131 Catania (CT) - Tel. (+39) 095 7307738 - ac.agap@unict.it



AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE
Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti

Esito dell'avviso del 29.06.2018prot, n. 87810

Elenco

dei dipendenti da autorizzare per lo svolgimento di prestazioni di lavoro straordinario, anche notturno e/o festivo, al

fine di garantire ilservizio di portierato, accoglienza e assistenza alle aule nelle sedi dell'Ateneo in relazione alle attività

didattiche e scientifiche e per la realizzazione di iniziative ed eventi culturali promossi dall' Ateneo secondo i criteri

fissati dall'avviso.

1) ASERO PIETRO, dg. B/5 - Dipartimento di Scienze biomediche e biotecnologiche;

2) BIONDI CINZIA, ctg. B/3 - Dipartimento di Scienze mediche, chirurgiche e tecnologie avanzate G.F. lngrassia;

3) CANNISTRARO FRANCESCO, ctg. 8/3 - Centro Orientamento Formazione & Placement;

4) DrSTEFANO ANTONINO, ctg. B/3- Direzione generale;

5) FINOCCHARO ALFIO, ctg. B/3 - Dipartimento di Scienze biologiche, geologiche ed ambientali,

6) MARLETTA CARMELO, ctg. B/2 - Dipartimento di Scienze chimiche.

Piazza dell'Università n. 16 - 95131 Catania (Cl) - Tel (+39)09573""738 . .
. v, - ac.agap®umct.lt


